noch nicht näher untersucht wurde.  

Unter Berücksichtigung aller wertbildenden Faktoren wird das Baugrund-

stück FlNr. 72/6 der Gemarkung Anzing, Hirnerstr. 2a in 85646 Anzing 

am Wertermittlungsstichtag im miet- und lastenfreien16 Zustand am 

13.11.2024 bewertet zu: 

730.000 € 

(i.W. siebenhundertdreißigtausend Euro) 

München, den 17.11.2024 

Uwe Koch 

16 Lasten aus Abt. II im Grundbuch 

Vl . 

Dipl.-Ing. ArCNIS" 
Uwe Koch 

S.&,mm bndlow NO 
0ewertung von bobauwn utd 
unpabau"n ßnindsüicken 

Anl. 1: Berechnungen 

Grundlage der Berechnungen ist die Baugenehmigung von 2020.